199659---SUCESIONES / CABRERA MARIA ENCARNACION

Aviso número 54731

DECRETO 1984 / 2016 DECRETO SINTETIZADO / 2016-06-22

DECRETO N° 1.984/3 (SH), del 22/06/2016. Expte. N° 2.935/232-P-2016. --- Otórgase

al Ente Cultural de Tucumán un Aporte No Reintegrable, por la suma de PESOS UN

MILLÓN DOSCIENTOS MIL ($1.200.000). Autorizase a la Dirección de Administración

del Ministerio de Economía a emitir la respectiva orden de pago a favor del ENTE

CULTURAL DE TUCUMÁN, con imputación a la Jurisdicción 50 SAF Obligaciones a Cargo

del Tesoro, Programa 97 Transferencias a Organismos Descentralizados y

Autárquicos que Consolidan, Finalidad/Función 199, Subprograma 00, Proyecto 00,

Actividad 11 Transferencias Figurativas al E.C.T., Partida Subparcial 912

Contribuciones a Inst. Descentralizados y Autárquicos que Consolidan, por la suma

de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL ($1.200.000), Financiamiento 10- Recursos

Tesoro General de la Provincia, del Presupuesto General 2016.

Aviso número 54734

DECRETO 1989 / 2016 DECRETO SINTETIZADO / 2016-06-22

DECRETO N° 1.989/3 (SH), del 22/06/2016. Expte. N° 570/390-D-2016. --- Otórgase,

al ENTE ÚNICO DE CONTROL Y REGULACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS PROVINCIALES DE

TUCUMÁN - ERSEPT- un Aporte No Reintegrable por la suma total de PESOS DOSCIENTOS

VEINTE MIL ($220.000.-). Autorizase a la DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DEL

MINISTERIO DE ECONOMIA a emitir la correspondiente orden de pago, a favor del

ENTE ÚNICO DE CONTROL Y REGULACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS PROVINCIALES DE

TUCUMAN - ERSEPT-, con imputación a la Jurisdicción 50 "SAF OBLIGACIONES A CARGO

[...]

de la Jurisdicción 50 SAF OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO, Programa 93 -

Erogaciones Varias, Finalidad/Función 199, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad

03 -Créditos Adicionales, Partida Subparcial 399 -Otros No Especificados

Precedentemente, la suma de PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL ($696.000.-),

Financiamiento 10 - Recursos Tesoro General de la Provincia, del Presupuesto

General 2016. Increméntase en la Jurisdicción 02 - PODER JUDICIAL, Programa 16

U.O. N° 015 -Junta Electoral, Finalidad/Función 120, Subprograma 00, Proyecto 00,

Actividad 01 U.O. N° 015 - Junta Electoral, Partida Subparcial 399 -Otros No

Especificados Precedentemente, Financiamiento 10 - Recursos Tesoro General de la

Provincia, por la suma de PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL ($696.000.-), del

Presupuesto General 2016.

Aviso número 54735

DECRETO 1999 / 2016 DECRETO SINTETIZADO / 2016-06-23

DECRETO N° 1.999/1 (SECP), del 23/06/2016. Expte. N° 130/120-D-2016. ---

Apruébase los gastos de publicidad oficial realizados por la Secretaría de Estado

de Comunicación Pública - Ex Secretaría de Estado de Prensa y Difusión

correspondientes a los meses de Abril y Mayo de 2016, por la suma de PESOS UN

MILLON CIENTO SEIS MIL NOVENTA Y TRES CON SESENTA CENTAVO ($1.106.093,60.-).

(Anexo disponible Pag. Web B.O.)

Haga click para ver cuadro 1 (deberá estar conectado a internet)

http://rig.tucuman.gov.ar/boletin/docs/ANEXO1999.JPG

Aviso número 54739

DECRETO 2001 / 2016 DECRETO SINTETIZADO / 2016-06-23

DECRETO N° 2.001/4 (MDS), del 23/06/2016.